

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-08-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	WOJSKOWY KLUB SPORTOWY "ŚLĄSK"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat M. WROCŁAW
Gmina M. WROCŁAW	Ulica OPOROWSKA	Nr domu 62	Nr lokalu
Miejscowość WROCŁAW	Kod pocztowy 53-434	Poczta WROCŁAW	Nr telefonu 71-733-77-77
Nr faksu 71-733-77-79	E-mail wks-slask@wks-slask.pop.pl	Strona www http://wks-slask.pop.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-05-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-23		
5. Numer REGON	00079672000000	6. Numer KRS	0000159810
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	JANUSZ STANISŁAW PILCH	DYREKTOR	TAK
	HENRYK KALINOWSKI	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	KRZYSZTOF CZESŁAW SZUMA	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
	MAREK SOKOŁOWSKI	ZASTĘPCA DYREKTORA	TAK
	KALIKST SOBCZYŃSKI	ZASTĘPCA DYREKTORA	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
WŁODZIMIERZ PATALAS	PREZES RADY STOWARZYSZENIA	TAK
STANISŁAW PAWŁOWSKI	CZŁONEK RADY STOWARZYSZENIA	TAK
ANDRZEJ ROMUALD MUTH	CZŁONEK RADY STOWARZYSZENIA	TAK
ARKADIUSZ STANISŁAW WIONCZYK	WICEPREZES RADY STOWARZYSZENIA	TAK
PRZEMYSŁAW PAWEŁ SZATKOWSKI	CZŁONEK RADY STOWARZYSZENIA	TAK
ZBIGNIEW SIEJA	CZŁONEK RADY STOWARZYSZENIA	TAK
GRZEGORZ STOINSKI	CZŁONEK RADY STOWARZYSZENIA	TAK
ILIAS FILIPPIDIS	WICEPREZES RADY STOWARZYSZENIA	TAK
KRZYSZTOF KRUŻYCKI	CZŁONEK RADY STOWARZYSZENIA	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem statutowym klubu jest prowadzenie działalności na rzecz ogółu społeczności w zakresie:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym dążenie do osiągnięcia najwyższego poziomu sportowego i integrowanie procesu szkolenia z działalnością wychowawczą. 2. Upowszechnienie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności Państwa, w tym podejmowania działań na rzecz rozwoju dyscyplin sportowo użytecznych dla wojska. 3. Organizowanie działalności sportowej i rekreacyjnej dla osób niepełnosprawnych. 4. Promowanie i organizowanie imprez sportowych dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem wypoczynku.
--	---

<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Klub realizuje swoje cele poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> -organizowanie sekcji różnych dyscyplin sportu -organizowanie szkolenia sportowego -organizowanie zawodów i imprez sportowych a także udział w zawodach i imprezach sportowych w szczególności ujętych w planach polskich związków sportowych -prowadzenie pracy wychowawczej kształtującej postawy obywatelskie i patriotyczne -budowę, modernizację i właściwe utrzymanie obiektów i urządzeń sportowych oraz urządzeń towarzyszących -zapewnienie swoim członkom odpowiednich warunków do uprawiania sportu -zapewnienie kadry szkoleniowej możliwości podnoszenia kwalifikacji zawodowych -organizowanie imprez o charakterze sportowo-rekreacyjnym -prowadzenie działalności gospodarczej.
---	---

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Opis głównych działań podjętych przez organizację:

Realizując szkolenie w poszczególnych dyscyplinach sportu zrealizowaliśmy następujące cele.

1. Wsparcie procesu szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo w dyscyplinach objętych Systemem Sportu Młodzieżowego przez MSiP i podniesienie poziomu wyszkolenia i uzyskanie lepszych wyników w ogólnopolskiej punktacji ministerstwa poprzez kompleksową organizację szkolenia WKS Śląsk – klub nasz w 2020 roku zdobył 1454,94 punkty plasując się

na IV pozycji

2. W trakcie realizacji szkolenia wyłoniliśmy utalentowaną sportowo młodzież do dalszego szkolenia sportowego, aby w przyszłości reprezentowała ona Polskę na imprezach najwyższej rangi. Już teraz wielu naszych zawodników otrzymało nominacje na mistrzostwa świata i Europy w kategoriach młodzieżowych, w których poza Polską reprezentować będą nasze miasto i WKS Śląsk. Najzdolniejsi zawodnicy zostali objęci specjalną opieką trenerską. Przygotowywano dla nich spersonalizowane programy treningowe i wysyłano ze środków klubowych na zgrupowania reprezentacji Polski.

3. Propagowaliśmy sport wśród dzieci i młodzieży poprzez udział i medalowe sukcesy w mistrzowskich zawodach krajowych oraz udział w reprezentacji Polski - zdobyliśmy 78 medali mistrzostw Polski. Zorganizowaliśmy 14 spotkań medalistów mistrzostw Polski z dziećmi z grup naborowych naszych sekcji sportowych podnosząc ich zainteresowanie wybraną dyscypliną sportu oraz zwiększając ich zaangażowanie w trening.

4. Podnieśliśmy poziom sportowy zawodników, kształciliśmy postawy obywatelskie takie jak szacunek do flagi państwowej czy hymnu, odporności na stres i wytrwałości w dążeniu do osiągania sukcesów sportowych oraz umiejętności lepszego organizowania swojego czasu wolnego. W ujęciu wynikowym celem sportowym nr 1 Wojskowego Klubu Sportowego ŚLĄSK było osiągnięcie jak najlepszego wyniku w klasyfikacji klubowej Ogólnopolskiego Systemu Sportu Młodzieżowego. Cel ten realizowany był poprzez systematyczne podnoszenie poziomu sportowego młodzieży, co było związane z realizowaniem indywidualnych celów szkoleniowych dla poszczególnych zespołów czy zawodników. Zrealizowaliśmy to poprzez organizację kompleksowego programu szkoleniowego obejmującego szkolenie miejscowe, szkolenie wyjazdowe, udział w zawodach sportowych. Wszystkie te działania miały wpływ na realizację kolejnego celu jakim było zakwalifikowanie jak największej liczby zawodników do udziału w głównych imprezach mistrzowskich we wszystkich kategoriach wiekowych. Osiągając ten cel mogliśmy wykazać się znacznym wpływem na kreowanie sportowego wizerunku Wrocławia. Promocja naszego miasta z ciągłym podkreśleniem dbałości władz miasta o sport młodzieżowy przy równoczesnym osiąganiu wyróżniających nas wyników sportowych jest najlepszym dowodem na skuteczność i słuszność podjętych przez miasto kroków. Kolejnym celem realizowanym w ramach kompleksowego systemu szkolenia była popularyzacja zdrowego stylu życia. Zwiększenie atrakcyjności oferty szkoleniowej poprzez zaangażowanie nowoczesnych mediów (m.in. Internet) w celu dotarcia do szerszego grona młodzieży sprzyjało zwiększeniu zainteresowania treningiem sportowym. Zwiększenie ilości trenujących systematycznie jest wyrazem skuteczności podjętych działań, które przy stałym nasileniu innych atrakcyjnych form spędzania czasu wolnego wymagają coraz większego i bardziej wszechstronnego zaangażowania.

Sekcja BIEGU NA ORIENTACJĘ (bno) uzyskała w tym roku drugi wynik w Polsce w swojej dyscyplinie w Ogólnopolskim Systemie Sportu Młodzieżowego uzyskując wynik 145 punktów. Ponadto osiągnęliśmy duży sukces zostając w 2020 roku Klubowym Mistrzem Polski w Biegu na Orientację.

W 2020 roku z powodu pandemii nie odbyły się mistrzostwa świata ani mistrzostwa Europy, w których regularnie startują nasi zawodnicy. Dlatego pozostały nam starty w Polsce, gdzie świetnie prezentowała się nasza młodzież zdobywając 25 medali Mistrzostw Polski:

Stanisław Kurzyp zdobył 4 złote medale (w biegu nocnym, średniodystansowym, długodystansowym i sztafecie sprinterskiej), 2 srebrne medale w sprincie i w sztafecie klasycznej) i 1 brązowy na dystansie klasycznym.

Hanna Sudoł zdobyła 5 złotych medali (dystans długi, klasyczny, średni, sprint i sztafeta sprinterska).

Mikołaj Krawczyński zdobył 6 medali z tego 3 złote (bieg nocny, długi dystans i dystans klasyczny) i 3 srebrne (dystans średni, sprint i sztafeta klasyczna).

Katarzyna Ciesiołka zdobyła 4 medale z tego 2 złote (sprint i średni dystans) i 2 srebrne (sztafeta klasyczna i dystans klasyczny).

Agnieszka Mazurek zdobyła 5 medali z tego 2 złote (na długim dystansie i na dystansie klasycznym), 1 srebrny w sztafecie klasycznej i 2 brązowe (w sprincie i biegu nocnym).

Mikołaj Paterek zdobył 1 srebrny medal w sztafecie klasycznej i brązowy medal w biegu na średnim dystansie

Ponadto w biegu sztafetowym srebrny medal zdobył Jakub Toborek, a brązowe Franciszek Lagoda, Łukasz Strugarek i Artur Ważny.

Do bogatego dorobku młodzieży seniorzy dołożyli 6 medali Mistrzostw Polski z tego 5 było srebrnych i 1 brązowy.

BOKS - Szkoleniem objętych było około 50 osób, z powodu pandemii odbyły się tylko najważniejsze zawody, związane z klasyfikacją do OOM czy też Mistrzostw Polski.

Nasz zespół na Mistrzostwach Dolnego Śląska w 2020 roku, drużynowo zajął II miejsce, a Jakub Baranowski został uznany najlepszym zawodnikiem turnieju.

FINAŁ XXVI Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Kadetek i Kadetów

50 kg Wiktor Ratajczak – ćwierćfinalista OOM Kadetów

57 kg Wiktoria Milewska III Miejsce w OOM Kadetek

75 kg Rafał Zomerski – V-ce Mistrz OOM Kadetów

Mistrzostwa Polski Juniorek

69 kg Julia Świniarska – ćwierćfinalista Mistrzostw Polski

Nasi zawodnicy i zawodniczki wzięli również udział:

V Międzynarodowy Turniej Bokserski im. Tadeusza Wijasa

1. Waga 50 kg Wiktor Ratajczak V-ce Mistrz Turnieju
2. Waga 70 kg Borys Moskowski -Mistrz Turnieju
3. Waga 70 kg Dymytr Hapaniuk- Mistrz Turnieju
4. Waga 75 kg Rafał Zomerski -Mistrz Turnieju

W dyscyplinie JUDO nie udało się rozegrać wielu zawodów, ponieważ właściwy sezon startowy rozpoczyna się na początku marca i zbiegło się to z ogłoszeniem stanu pandemii.

W dniach 7-8 marca zostały rozegrane Indywidualne oraz Drużynowe Mistrzostwa Polski junierek i juniorów w Trzebnicy.

Indywidualnie zdobyliśmy 3 medale:

Kinga Wolszczak - złoto kat.+78kg

Wojciech Kordyalik - złoto kat.+100kg

Natalia Wszolek - brąz kat.63kg

Zawody drużynowe rozgrywane od tego sezonu w formule mix (trzy kobiety i trzech mężczyzn), nasz klub nie wystawił drużyny z powodu zbyt małej ilości zawodników. Jednak dwójka naszych zawodników Kinga Wolszczak i Wojciech Kordyalik została wypożyczona do zespołu Akademia Judo Poznań i wywalczyła z tym zespołem złoty medal zostając jedynymi na tych zawodach podwójnymi Mistrzami Polski (indywidualnie i drużynowo). Ponadto klub WKS Śląsk zajął pierwsze miejsce w klasyfikacji medalowej mistrzostw.

W dniach 03-04.10.2020 zostały rozegrane Indywidualne Mistrzostwa Polski seniorów i senierek w Trzciance.

Indywidualnie zdobyliśmy 2 medale:

Kinga Wolszczak - brąz kat.+78kg

Wojciech Kordyalik - srebro kat.+100kg

W dniach 28.11.2020 zostały rozegrane Indywidualne Mistrzostwa Polski młodzieży w Józefowie.

Indywidualnie zdobyliśmy 2 medale:

Grzegorz Kordyalik – srebro kat. +100kg

Michał Szczepaniak - brąz kat. 90kg

W dniach 12-13.12.2020 zostały rozegrane Indywidualne Mistrzostwa Polski młodzików w Poznaniu.

Indywidualnie zdobyliśmy 1 punktowane miejsce:

Stanisław Kociszewski – VII miejsce kat. 50kg

W dniach 04-06.11.2020 zostały rozegrane Mistrzostwa Europy Juniorów U21 w Porec-Chorwacja

Wojciech Kordyalik – V miejsce kat.+100 kg

W dniach 09-10.11.2020 zostały rozegrane Mistrzostwa Europy Młodzieżowców U23 w Porec-Chorwacja

Kinga Wolszczak – VII miejsce kat.+78 kg

Młodzi zawodnicy sekcji Judo w OSSM w 2020 roku zdobyli 63 pkt. Zwiększając minimalnie swój dorobek z 2019 o 1 pkt.

Tendencja będzie na pewno zwykła w związku z faktem, że nasi młodzi zawodnicy z czasem będą startowali w starszych kategoriach, w których jest możliwość zdobycia większej ilości punktów.

KOSZYKÓWKA - Sekcja koszykówki w roku 2020 osiągnęła następujące wyniki sportowe:

Sekcja Koszykówki WKS Śląsk we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży zdobyła 197.06 pkt zajmując - I MIEJSCE W POLSCE.

Do Kadry Polski w młodzieżowych kategoriach zakwalifikowali się : Kacper Gordon, Kacper Marchewka, Wojciech Siembiga, Mikołaj Wojciechowski, Kacper Jaworski, Kacper Ambroziak, Bartosz Soinski, Bartosz Ptak, I miejsce, złoty medal Mistrzostw Polski w kategorii junior U-18 – trenerzy Jacek Krzykała, Piotr Portas; finały odbyły się w Lublinie w dniach 08-13.09.2020 r.

I miejsce, złoty medal Mistrzostw Polski w kategorii kadeci U-16 – trenerzy Tomasz Jankowski, Jacek Krzykała,; finały odbyły się we Wrocławiu w dniach 22-27.09.2020r.

V miejsce, Mistrzostwa Polski w kategorii junior starszy U-20 – trenerzy Tomasz Jankowski, Jacek Krzykała, Piotr Portas; finały odbyły się w Katowicach w dniach 04-08.03.2020 r.

III miejsce, Młodzieżowy Puchar Polski U-20 – trenerzy Tomasz Jankowski, Jacek Krzykała,; finały odbyły się w Warszawie 15-16.02.2020

W miesiącu wrzesień 2020 roku sekcja nasza zgłosiła do rozgrywek w lidze Makroregionu Dolnośląskiego następujące zespoły:

2 zespoły młodzika

2 zespoły kadetów

1 zespół juniorów

1 zespół juniorów starszych

1 zespół w II lidze

Zespoły nasze zajmują czołowe miejsca w tabeli premiowane grą o medale Mistrzostw Polski w sezonie 2020/2021.

Od miesiąca wrzesień 2020 rozpoczęły się rozgrywki II ligi męskiej prowadzone przez Polski Związek Koszykówki, w rozgrywkach uczestniczy młodzieżowy zespół WKS Śląsk.

LEKKA ATLETYKA - Sekcja lekkiej atletyki w roku 2020 osiągnęła następujące wyniki sportowe:

- Halowe Mistrzostwa Polski (U 20) w Toruniu, podczas których zawodniczka Kinga Witkowska zajęła 7 miejsce w 3-skoku, Kacper

Kulon zajął 8 miejsce w 3-skoku, Patryk Olejnik 12 miejsce w skoku wzwyż, Anna Gałka 12 miejsce w skoku wzwyż.

- Halowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Toruniu, podczas których Tymoteusz Zimny zdobył brązowy medal w biegu na 400m

- Mistrzostwa Polski Seniorów rozgrywane we Włocławku w dniach 27.08-30.08.2020 r., w których zawodnicy sekcji lekkoatletycznej uzyskali następujące wyniki:

- Świdorski Adrian – złoty medal -3 skok – 16,38 m
- Krawczuk Łukasz – złoty medal– 200m – 21,18 sek.
- Małachowski Piotr – brązowy medal – rzut dyskiem – 60,15 m
- Czeronek Mikołaj – 9 miejsce – 1500m – 3.59,84 min.
- Zygmunt Patryk – 5 miejsce – rzut dyskiem – 50,50 m
- Kowalski Bartosz - 13 miejsce – rzut młotem – 55,17 m
- Ptak Adam – 15 miejsce – rzut młotem – 54.16 m

- Mistrzostwa Polski w biegu na 10 km rozgrywane w Poznaniu w dniu 11 listopada 2020 r.

- Gardzielewski Arkadiusz – brązowy medal

- Mistrzostwa Polski w biegu na 10000 m rozgrywane w Karpaczu w dniu 19 września 2020 r.

- Gardzielewski Arkadiusz – 7 miejsce

- Młodzieżowe Mistrzostwa Polski – rozgrywane w Białej Podlaskiej w dniach 03.09-06.09.2020 r., w których zawodnicy sekcji lekkoatletycznej uzyskali następujące wyniki:

- Grynienko Maciej – skok wzwyż – srebrny medal – 202 cm
- Zygmunt Patryk – srebrny medal – rzut dyskiem – 51,93 m
- Zygmunt Patryk – 4 miejsce – pchnięcie kulą – 16,35 m
- Czeronek Mikołaj – brązowy medal – 5000m – 15.06,29 min.
- Czeronek Mikołaj – 5 miejsce – 1500m – 3.56,50 min.
- Kowalski Bartosz - 5 miejsce – rzut młotem – 54,57 m
- Ptak Adam – 6 miejsce – rzut młotem – 52,90 m
- Ptak Adam – 5 miejsce – rzut oszczepem – 58,25 m
- Jarmołowicz Michał – 6 miejsce - rzut dyskiem – 44.77 m
- Maciąg Radosław – 12 miejsce - 400 m – 49,71 sek.

- Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w biegach na przełaj - rozgrywane w Kwidzynie w dniach 27.11-28.11.2020 r., w których zawodnicy sekcji lekkoatletycznej uzyskali następujące wyniki:

- Czeronek Mikołaj – złoty medal – 6km – 24,4 min.
- Klaudia Pawlus – srebrny medal – 4km – 21,31 min.

- Mistrzostwa Polski Juniorów U 20 - rozgrywane w Radomiu w dniach 11-13.09.2020 r., w których uczestniczyła Kinga Witkowska, zajmując 15 miejsce w 3-skoku z wynikiem 10,84m.

- Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych U 18 – rozgrywane w Radomiu w dniach 17-20.09.2020 r., w których zawodnicy sekcji lekkoatletycznej uzyskali następujące wyniki:

- Gałka Anna – 6 miejsce – skok wzwyż – 162cm
- Gałka Anna – 11 miejsce – 3-skok – 11,31 m
- Kulon Kacper – 15 miejsce – 3-skok – 13,00 m

Zawodnicy Wojskowego Klubu Sportowego „Śląsk” w 2020 roku zdobyli 127,5 punkt. we współzawodnictwie sportu młodzieżowego.

PIŁKA NOŻNA - Dzięki prowadzonym działaniom udało się przeprowadzić cały cykl szkolenia od stycznia do grudnia we wszystkich kategoriach wiekowych, jednocześnie utrzymując liczebność grup oraz ich ilość.

W 2020 roku braliśmy udział w rozgrywkach ligowych DZPN-u we wszystkich kategoriach wiekowych. Składała się na to runda wiosenna sezonu 2019/2020 oraz runda jesienna sezonu rozgrywkowego 2020/2021.

Po rundzie wiosennej ze względu na pandemię nie przeprowadzono klasyfikacji końcowej w rozgrywkach ligowych. Rundę jesienną rozpoczęliśmy zgodnie z terminarzem i została ona rozegrana w pełnym zakresie. Biorące w niej udział drużyny zajęły następujące miejsca:

- Kategoria Junior
- Liga Wojewódzka – 8 miejsce
- Liga Okręgowa - 3 miejsce

Kategoria Junior młodszy

- I Liga Wojewódzka – 6 miejsce
- II Liga Wojewódzka – 4 miejsce
- Liga Okręgowa – 3 miejsce

Kategoria Trampkarz

- I Liga Wojewódzka – 4 miejsce
- Liga Okręgowa – 4 miejsce
- V Liga Okręgowa – 6 miejsce

Kategoria Młodzik

- II Liga Wojewódzka – 8 miejsce
- III Liga Okręgowa – 4 miejsce
- VII Liga Okręgowa
- I grupa – 4 miejsce
- II grupa – 7 miejsce

Kategoria orlik – 2 drużyny, żak – 4 drużyny

- turnieje DZPN podczas, których nie prowadzi się klasyfikacji końcowej

PIŁKA RĘCZNA . W kategorii DZIECI (KLASY IV i V) Wojskowy Klub Sportowy ŚLĄSK w ramach szkolenia sportowego przed ogłoszeniem Pandemii COVID-19 zorganizował tylko jeden Turniej dla chłopców we Wrocławiu. W Turnieju organizowanym we Wrocławiu brali udział zawodnicy z czterech klubów , WKS ŚLĄSK ,KPR ŻÓRAWINA ,ŚKPR ŚWIDNICA oraz SPR BÓR OBORNIKI ŚL. Zawodnicy naszego Klubu uzyskali następujące wyniki :

WKS ŚLĄSK – KPR ŻÓRAWINA 20-12

WKS ŚLĄSK – ŚKPR ŚWIDNICA 19 – 13

WKS ŚLĄSK – SPR BÓR OBORNIKI ŚL 22-12

Nasi zawodnicy uczestniczyli w jednym Turnieju wyjazdowym który odbył się w Świdnicy, tam rywalizowali z zespołami GWARDII OPOLE , UKS GRODKÓW , KPR ŻÓRAWINA , ŚKPR ŚWIDNICA.

Uzyskali następujące wyniki :

WKS ŚLĄSK – GWARDIA OPOLE 13-4

WKS ŚLĄSK - UKS GRODKÓW 16- 7

WKS ŚLĄSK – KPR ŻÓRAWINA 11-17

WKS ŚLĄSK – ŚKPR ŚWIDNICA 8 – 16

WKS ŚLĄSK – ZEW ŚWIEBODZIN 15-15

Gdy ogłoszono Pandemii COVID – 19 plany szkoleniowe dla Dzieci musiał ulec zmianą, Trenerzy przesyłali drogą elektroniczną do rodziców ćwiczenia indywidualne, które można było realizować w warunkach domowych, ponadto przesyłali materiały Video z rozgrywanych meczy. W czerwcu, kiedy można było już skorzystać z boiska otwartego szkolnego proces treningowy odbywał się w grupach.

W kategorii CHŁOPCÓW przed ogłoszeniem Pandemii uczestniczyliśmy w Rozgrywkach Ligii Dolnośląskiej i rozegraliśmy dwa Turnieje w których uzyskali wyniki :

WKS ŚLĄSK – KS FORZA WROCŁAW 20 – 14

WKS ŚLĄSK – SPR BÓR OBORNIKI ŚL 26 – 7

WKS ŚLĄSK – MKS ŻAGIEW DZIERŻONIÓW 14 – 16

KS FORZA WROCŁAW – WKS ŚLĄSK 13 – 20

Rozgrywki Ligii Dolnośląskiej Chłopców w Piłce Ręcznej zostały przerwane na skutek Pandemii COVID – 19 i nie ukończone ,nie zostali wyłonieni Medaliści oraz miejsca poszczególnych zespołów. Kiedy umożliwiono dostęp do boiska szkolnego prowadzono zajęcia w grupach.

W kategorii MŁODZIK zawodnicy WKS ŚLĄSK przed ogłoszeniem Pandemii zdążyli rozegrać 5 meczy Ligii Dolnośląskiej Młodzików i uzyskać następujące wyniki :

APR ŚWIDNICA – WKS ŚLĄSK 30 – 21

WKS ŚLĄSK – MKS ZAGĘBIE LUBIN 26 – 32

MSPR ŚIÓDEMKA LEGNICA – WKS ŚLĄSK 36-16

WKS ŚLĄSK – EUKO-UKS DZIEWIĄTKA LEGNICA 18-23

KS SPR CHROBRY GŁOGÓW – WKS ŚLĄSK 27-24

W tej kategorii wiekowej pomimo nie rozegrania wszystkich spotkań Dolnośląski Związek sklasyfikował wszystkie zespoły i tak zespół Młodzika WKS ŚLĄSK zajął 7 M .Po ogłoszeniu Pandemii Trenerzy byli zmuszeni do przejścia na szkolenie w systemie elektronicznym. Przesyłali zawodnikom ćwiczenia ukierunkowane na siłę, stabilizację, rozciąganie oraz materiały Video z meczy do analizy indywidualnego zachowania się zawodnika w obronie oraz w ataku. W czerwcu, kiedy można było skorzystać z boiska na powietrzu wznowiono zajęcia w grupach.

W II półroczu 2020 w kat. DZIECI Wojskowy Klub Sportowy ŚLĄSK w ramach szkolenia sportowego podczas trwania Pandemii COVID-19 zorganizował tylko dwa Turnieje dla Chłopców we Wrocławiu. W Turniejach organizowanym przez WKS ŚLĄSK brali

udział zawodnicy z pięciu klubów , WKS ŚLĄSK I , WKS ŚLĄSK II ,KPR ŻÓRAWINA ,SKPR ŚWIDNICA , SPR BÓR OBORNIKI ŚL , FORZA WROCŁAW

Zawodnicy naszego Klubu uzyskali następujące wyniki :

WKS ŚLĄSK – KPR ŻÓRAWINA 16-21

WKS ŚLĄSK – SKPR ŚWIDNICA 21 – 13

WKS ŚLĄSK – SPR BÓR OBORNIKI ŚL 26-11

WKS ŚLĄSK I – WKS ŚLĄSK II 7-5

WKS ŚLĄSK I – KPR ŻÓRAWINA 15-3

WKS ŚLĄSK II – FORZA WROCŁAW 3-22

WKS ŚLĄSK I – FORZA WROCŁAW 7-17

WKS ŚLĄSK II – KPR ŻÓRAWINA 10-2

W ramach szkolenia sportowego Wojskowy Klub Sportowy ŚLĄSK zorganizował Turnieju MŁODZIKÓW w którym brały udział zespoły : WKS ŚLĄSK, GWARDII OPOLE, UKS GRODKÓW, SKPR ŚWIDNICA.

WKS ŚLĄSK uzyskał następujące wyniki :

WKS ŚLĄSK – GWARDIA OPOLE 20-26

WKS ŚLĄSK - UKS GRODKÓW 24- 12

WKS ŚLĄSK – SKPR ŚWIDNICA 29-16

Wszystkie Turnieje organizowane przez Wojskowy Klub Sportowy ŚLĄSK w ramach szkolenia sportowego w czasie trwania Pandemii COVID – 19 odbyły się w rygorze sanitarnym.

Do rozgrywek Ligi Dolnośląskiej Wojskowy Klub Sportowy ŚLĄSK zgłosił zespół Dzieci, rozgrywki są rozgrywane Turniejowo i w okresie sprawozdawczym zespół WKS ŚLĄSK rozegrał trzy Turnieje w których uzyskał następujące wyniki :

MKS VIKTORJA ŚWIEBODZICE – WKS ŚLĄSK 4 – 19

PR GMINA ŚIECHNICE – WKS ŚLĄSK 6 – 5

SPR BÓR OBORNIKI ŚLĄSKIE – WKS ŚLĄSK 15 – 10

WKS ŚLĄSK – UKS ŚNIADEK JELENIA GÓRA 19 – 7

WKS ŚLĄSK – UKS GOKIS KĄTY WROCŁAWSKIE 11-4

WKS ŚLĄSK – MSPR SIÓDEMKA-HURAS LEGNICA 16-7

Po rozegraniu trzech turniejów Ligi Dolnośląskiej Dzieci w Piłce Ręcznej nasz zespół uplasował się na IV miejscu w tabeli rozgrywek. Wszystkie rozegrane turnieje Ligi Dolnośląskiej odbyły się w rygorze sanitarnym, jak określają instrukcje podczas trwania Pandemii COVID – 19.

Drugim zespołem zgłoszonym do rozgrywek Ligi Dolnośląskiej przez Wojskowy Klub Sportowy ŚLĄSK był zespół MŁODZIKA .Nasi zawodnicy rozegrali 6 meczy w okresie sprawozdawczym i uzyskali następujące wyniki :

WKS ŚLĄSK – MSPR SIÓDEMKA –HURAS LEGNICA 33-23

WKS ŚLĄSK – EUKO-UKS DZIEWIĄTKA LEGNICA 28-27

MKS ZAGŁĘBIE LUBIN – WKS ŚLĄSK 15-30

WKS ŚLĄSK – KS SPR CHROBRY GŁOGÓW 18-27

MOTO-JELCZ OŁAWA – WKS ŚLĄSK 23-15

WKS ŚLĄSK – SKPR ŚWIDNICA 28-15

Po rozegraniu 6 spotkań zespół WKS ŚLĄSK zajmuje III miejsce w rozgrywkach Ligi Dolnośląskiej i w roku 2021 będzie walczył o awans do Mistrzostw Polski. Wszystkie mecze odbyły się w rygorze sanitarnym z przestrzeganiem wszelkich zasad Pandemicznych. Ponadto zostało powołanych 5 zawodników WKS ŚLĄSK do Kadry Dolnośląskiej przygotowującej się do Olimpiady Młodzieży, oraz 4 zawodników powołanych jest do Dolnośląskiej Akademii Piłki Ręcznej.

PŁYWANIE – W roku 2020 r. z powodu pandemii oraz remontu naszych basenów przy ul. Raclawickiej kalendarz imprez został w dużym stopniu okrojony, nie mniej jednak zawodnicy startowali w wielu imprezach ogólnopolskich i regionalnych.

W dniach 26-27.09.2020 w Lublinie odbyły się Mistrzostwa Polski zawodników niesłyszących i nasz zawodnik Konrad Powroźnik zdobył 3 złote medale na dystansach 100 mot, 200 zm., 200 klasycznym.

W dniach 24-25.10.2020 zawodnicy uczestniczyli w Grand Prix W Oświęcimiu.

W dniach 7-8.11.2020r Zawodnicy uczestniczyli w Grand Prix w Łodzi.

W dniach 18 – 20.12.2020 – w Ostrowcu Świętokrzyskim odbyły się Mistrzostwa Polski jun. 14 lat.

Dorobek medalowy naszych zawodników to: 1 złoty + 4 srebrne + 3 brązowe medale – co dało nam 10 miejsce w klasyfikacji medalowej i 5 miejsce w klasyfikacji punktowej.

Lipiec Wojciech - 50 m stylem dowolnym - 2 miejsce

Janiszewska Natalia - 100 m stylem dowolnym - 0,58,22 - 3 miejsce - 200 m

stylem dowolnym - 2,06,09 - 2 miejsce - 50 m stylem grzbietowym - 0,29,39 - 2 miejsce

Jach Tamara - 50 klas. - 0,34,39 - 8 miejsce - 200 klas. - 2,38,56 - 7 miejsce

Lechowska Magdalena - 400 m stylem zmiennym - 5,02,21 - 3 miejsce - 100 m stylem klasycznym - 1,12,49 - 5 miejsce

Pityńska Klara - 100 m stylem zmiennym - 1,08,34 - 5 miejsce - 200 m stylem zmiennym - 2,26,53 - 5 miejsce - 400 m

stylem zmiennym - 5,11,68 - 8 miejsce

Sztafeta dziewcząt - 4 x 200 m stylem dowolnym - 8,49,61 - 1 miejsce - 4 x 100 m stylem dowolnym - 3,58,90 - 2 miejsce - 4 x 100 m stylem zmiennym - 4,29,99 - 3 miejsce
Składy sztafet - wszystkie zawodniczki wymienione indywidualnie.

W dniach 11 – 13.12.2020r w Łodzi odbyły się Mistrzostwa Polski juniorów 15 lat.

Najlepiej z ekipy wypadł Adam Zaremba: 1 500 m stylem dowolnym – 15,46,90 – 3 miejsce
400 m stylem dowolnym - 3,59,75 - 4 miejsce 200 m stylem dowolnym - 1,54,11 - 5 miejsce

W dniach 11-13.12.2020r w Gliwicach Odbyły się Mistrzostwa Polski juniorów 16 lat.

Skromna ekipa zajęła :

Wiktor Staszak - 100 m stylem zmiennym 0,58,17 - 6 miejsce Marcin Caliński - 200 m stylem motylkowym 2,08,39 - 6 miejsce Ryszard Stachurski - 100 m stylem dowolnym 0,51,64 - 8 miejsce
Sztafeta chłopców - 4 x 100 m stylem dowolnym 3,37,75 - 7 miejsce

W dniach 11 – 13.12.2020r w Lublinie odbyły się Mistrzostwa Polski juniorów 17-18 lat.

Medale zdobyli : Maria Kłusek - 100 m stylem klasycznym - 1,10,02 - 3 miejsce Nazar Żurawel - 50 m stylem klasycznym - 0,27,78 - 3 miejsce

W dniach 16 – 20.12.2020r w Olsztynie odbyły się Mistrzostwa Polski seniorów i młodzieżowców Medale i miejsca punktowane w seniorach zdobyli w :

- Chrzanowski Damian - 200 m stylem motylkowym - 1,53,00 - 1 miejsce + Min na ME – 2021

100 m stylem motylkowym - 0,52,20 – 6 miejsce

- Węgrzynowska Aleksandra - 400 dow. – 4,08,22 3 miejsce - 200 mot. – 2,11,71 4 miejsce - 400 zm. – 4,42,08 4 miejsce - 200 dow. – 1,58,76 6 miejsce

- Dereń Kacper - 800 dow. – 7,58,76 3 miejsce - 1 500 dow. - 15,13,70 4 miejsce

- Sztafety mężczyzn - 4 x 100 dow. - 3,18,06 4 miejsce - 4 x 200 dow. - 7,18,30 5 miejsce - 4 x 100 zm. - 3,37,75 5 miejsce

Medale i miejsca punktowane w kategorii młodzieżowej:

Chrzanowski Damian - 200 mot. - 1,53,00 - 1 miejsce - 100 mot. - 0,52,20 - 2 miejsce Węgrzynowska Aleksandra - 200 mot. - 2,11,71 - 2 miejsce - 400 zm. - 4,42,08 - 2 miejsce - 400 dow. - 4,08,22 - 3 miejsce

Dereń Kacper - 1 500 dow. - 15,13,70 - 2 miejsce - 800 dow. - 7,58,76 - 2 miejsce

Sztafeta męska - 4 x 100 dow. - 3,18,06 - 1 miejsce - 4 x 200 dow. - 7,14,30 - 1 miejsce - 4 x 100 zm. - 3,37,75 - 3 miejsce

Wszystkie sztafety w składzie : Dąbrowski Patryk , Chrzanowski Damian , Kiszczak Jakub , Dereń Kacper .

Do punktacji sportowej dołączyli jeszcze: Kiszczak Jakub Powroźnik Konrad , Bieroński Michał.

5 miejsce w punktacji medalowej: 3 złote + 5 srebrnych + 2 brązowe

4 miejsce w punktacji młodzieżowej - 266 pkt.

Dla młodszych grup odbyła się Swim Mania – 12.12.2020 r Basen Orbita + Mistrzostwa Okręgu w Nowej Rudzie w dniach 4-6.12.2020r gdzie startowało ponad 100 zawodników sekcji pływania.

Pomimo trudności związanych z treningami na różnych basenach (basen przy Teatralnej, przy Wejherowskiej oraz zgrupowaniach wyjazdowych do Nowej Rudy udało się nam zdobyć około 340 punktów do klasyfikacji Sportu Dzieci i MŁODZIEŻY.

PODNOSENIE CIĘŻARÓW - szkolenie w podnoszeniu ciężarów realizowane było zgodnie z założeniami organizacyjnymi i szkoleniowymi uzyskując m.in. następujące wyniki:

MARZEC

WIELOBÓJ ATLETYCZNY NR.1 – POLKOWICE

VII miejsce - Piotr CHODOR kategoria wiekowa do lat 12.

X miejsce - Daniel CHODOR kategoria wiekowa do lat 12.

WRZESIEŃ

MISTRZOSTWA OKRĘGU DO LAT 17 i 20 - WIERZBNO

I miejsce Miłosz Zasański kat. wag. 61 kilogramów.

I miejsce Julian Wojnarowski kat. wag. 73 kilogramy.

I miejsce Jakub Kołodziej kat. wag. 96 kilogramów.

I miejsce Jakub Dziegiel kat. wag. +109 kilogramów.

II miejsce Marcel Gaj kat. wag. 73 kilogramy.

WIELOBÓJ ATLETYCZNY NR.3 - OŁAWA

Sekcję reprezentowało dwóch zawodników zajęli oni w swoich kategoriach wiekowych czołowe lokaty.

MISTRZOSTWA POLSKI DO LAT 17 - CIECHANÓW

VII miejsce Miłosz Zasański kat. wag. 55 kilogramów.

PAŹDZIERNIK

XIII MEMORIAŁ im.ALEKSANDRA MACHOWSKIEGO - WROCŁAW

II miejsce Miłosz Zasański kategoria wiekowa do lat 17.

III miejsce Piotr Chodor kategoria wiekowa do lat 17.

III miejsce Jakub Kołodziej kategoria wiekowa do lat 20.

IV miejsce Julian Wojnarowski kategoria wiekowa do lat 20.

V miejsce Marcel Gaj kategoria wiekowa do lat 20.

VII miejsce Jakub Dzięgiel kategoria wiekowa do lat 20.

MISTRZOSTWA POLSKI DO LAT 20 - GDAŃSK

VI miejsce Jakub Kołodziej kat. wag. 102 kilogramy.

VII miejsce Jakub Dzięgiel kat. wag. +109 kilogramów.

XII miejsce Marcel Gaj kat.wag. 73 kilogramy,

XIII miejsce Julian Wojnarowski kat. wag. 73 kilogramy.

LISTOPAD

WIELOBÓJ ATLETYCZNY NR.3 - WIERZBNO

Sekcję reprezentowało dwóch zawodników zajęli oni w swoich kategoriach wiekowych czołowe lokaty.

MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW - BIŁGORAJ

VI miejsce Bartłomiej Jędra kat. wag. 73 kilogramy.

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI - BIŁGORAJ

IV miejsce Bartłomiej Jędra kat. wag. 73 kilogramy.

GRUDZIEŃ

TURNIEJ MIKOŁAJKOWY - POLKOWICE

III miejsce Jakub Dzięgiel kategoria wiekowa do lat 20.

VII miejsce Piotr Chodor kategoria wiekowa do lat 15.

TURNIEJ O PUCHAR BURMISTRZA - POLKOWICE

II miejsce Julian Wojnarowski kategoria wiekowa do lat 20.

III miejsce Miłosz Zasański kategoria wiekowa do lat 20.

MEMORIAŁ im. Gen. Dyw. KAZIMIERZA GILARSKIEGO - WARSZAWA

II miejsce Bartłomiej Jędra

III miejsce Julian Wojnarowski

We Współzawodnictwie Dzieci i Młodzieży sekcja podnoszenia ciężarów uzyskała 32 punkty.

STRZELECTWO SPORTOWE - W pierwszym półroczu udało się przeprowadzić przed kwarantanną pięć imprez w okresie 01.01.2020 do 15.03.2020

Warto także dodać, że większość imprez była ostatnią fazą przygotowań do Mistrzostw Europy, które odbyły się 23.02-02.03.2020 we Wrocławiu. Dwoje naszych zawodników brało udział w Mistrzostwach Europy, Szymon Wojtyna w konkurencji Pistolet pneumatyczny i Julia Piotrowska w karabinie pneumatycznym, w którym zdobyła zespołowo brązowy medal.

Finał Ligi Młodzieżowej 03-05.01.2020 Bydgoszcz

Zawody Klasyfikacyjne 09-12.01.2020 Zielona Góra

Zawody Klasyfikacyjne 13-16.02.2020 Złotoryja

Mistrzostwa Europy 23.02-02.03.2020 Wrocław

Zawody Międzynarodowe mem. J. Zapędzkiego 09-15.03.2020

W okresie Pandemii skupiliśmy się na szkoleniu indywidualnym ogólnorozwojowym zawodników w miarę możliwości kwarantanny. Cześć zawodników (Kadry Narodowej) trenowała w domu bezstrzałowo, treningi i kontakt z zawodnikami odbywał się poprzez media społecznościowe. Kontynuowana również była współpraca z Trenerem personalnym. W okresie sprawozdawczym sekcja strzelecka zrealizowała starty kwalifikacyjne do imprez w następujących dyscyplinach strzeleckich: karabin, pistolet oraz strzelania do rzutków. Imprezy sportowe realizowane były pod nadzorem merytorycznym Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego oraz Dolnośląskiego Związku Strzelectwa Sportowego. Harmonogram imprez sportowych nieznacznie uległ zmianom.

W poszczególnych kategoriach wiekowych; młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, grupy szkoleniowe uczestniczyły w konsultacjach szkoleniowych, zawodach sportowych miejscowych i wyjazdowych. Zachowane były wytyczne epidemiczne do

realizacji treningów i konsultacji. Obsługujący zadanie oraz uczestnicy szkoleń zobowiązani byli do przestrzegania procedur bezpieczeństwa sanitarnego oraz przepisów i wytycznych Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w związku z epidemią COVID-19. Tworzone były grupy naborowe. Zawody i konsultacje miejscowe realizowane były w ośrodku strzeleckim przy ul. Świątnickiej 36 we Wrocławiu. Zawodnicy sekcji strzeleckiej powoływani byli do szkolenia wojewódzkiego oraz centralnego organizowanego przez Polski Związek Strzelectwa Sportowego i finansowane z środków Ministerstwa Sportu. Rozegranie finałów w konkurencjach i klasyfikacja zawodników odbyła się zgodnie z międzynarodowymi przepisami strzeleckimi ISSF. Polski Związek Strzelectwa Sportowego sprawował nadzór merytoryczny nad prawidłowym przebiegiem imprez sportowych. Dolnośląska Federacja Sportu we Wrocławiu wspierała realizację zadań szkoleniowych i zawodów sportowych.

Dzięki wsparciu i dofinansowaniu procesu szkolenia oraz pomocy w utrzymaniu bazy szkoleniowo-sportowej przez Gminę Wrocław możliwe było osiąganie tak dobrych rezultatów sportowych.

Mistrzostwa Europy Juniorów Wrocław - Julia Piotrowska - Kpn 60 drużynowo – 3 miejsce

Mistrzostwa Europy Wrocław - Szymon Wojtyna – 44 miejsce

Puchar Świata /CYPR/ - Sandra Bernal - Trap 125 – 1 miejsce

Medaliści Mistrzostw Polski Seniorów:

Julia Piotrowska - Kpn 60 – 1 miejsce

Julia Piotrowska - Kdw 3x40 – 1 miejsce

Julia Piotrowska, Karolina Kowalczyk, Natalia Guzikowska - Kpn60 drużynowo – 1 miejsce

Wojciech Broda - Ppn 60 – 1 miejsce

Wojciech Broda, Szymon Wojtyna, Jakub Rabczuk - Ppn 60 drużynowo – 1 miejsce

Wojciech Broda, Szymon Wojtyna, Daniel Kania - Pdw 60 drużynowo – 1 miejsce

Tomasz Pasierbski - Trap125 – 1 miejsce

Tomasz Pasierbski, Remigiusz Charkiewicz, Daniel Mrozek - Trap125 drużynowo – 1 miejsce

Wojciech Broda - Pdw 60 – 2 miejsce

Szymon Wojtyna - Ppn MIX – 2 miejsce

Natalia Król - Ppn MIX – 2 miejsce

Remigiusz Włodarczyk – Skeet – 2 miejsce

Gajerski Maciej, Włodarczyk Remigiusz, Kozikowski Kamil - Skeet Drużynowo – 2 miejsce

Agnieszka Sieracka – Skeet – 2 miejsce

Szymon Wojtyna - Pdw 60 – 3 miejsce

Natalia Król, Daniel Kania, Jan Wójcik - Pst 3x20 Open drużynowo – 3 miejsce

Krzysztof Figura, Daniel Kania, Jan Wójcik - Pcz 30+30 Open drużynowo – 3 miejsce

Szymon Wojtyna - Ppn 60 – 3 miejsce

Sebastian Kozikowski - Double Trap – 3 miejsce

MEDALISCI MŁODZIEŻOWYCH MISTRZOSTW POLSKI:

Paweł Porwisiak - Kdw 60L - 3 miejsce

Remigiusz Charkiewicz - Trap 125 - 1 miejsce

Wojciech Brzezicha - Trap 125 - 3 miejsce

Sandra Bernal - Trap 125 - 1 miejsce

Sandra Bernal - Trap Mix - 1 miejsce

Remigiusz Charkiewicz - Trap Mix - 1 miejsce

Maciej Gajerski - Skeet 125 - 3 miejsce

MEDALIŚCI MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW:

Julia Piotrowska - Kpn 60 - 1 miejsce

Julia Piotrowska - Kdw 3x40 - 1 miejsce

Julia Piotrowska - Kdw 60L - 1 miejsce

Julia Piotrowska, Amelia Mażul, Aleksandra Kozakiewicz - Kdw 3x40 drużynowo - 1 miejsce

Julia Piotrowska, Amelia Mażul, Aleksandra Kozakiewicz - Kdw 60L drużynowo - 1 miejsce

Julia Piotrowska, Maciej Ogórek - Kpn MIX - 1 miejsce

Julia Piotrowska, Natalia Guzikowska, Aleksandra Kozakiewicz - Kpn60 drużynowo - 2 miejsce

Piotr Józwiak - Pdw 60 - 2 miejsce

MEDALISCI OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

Daniel Mrozek - Trap 100 - 1 miejsce

Wiktoria Włodarczyk – Skeet - 1 miejsce

Wiktoria Włodarczyk - Trap MIX - 2 miejsce

Daniel Mrozek - Skeet 100 - 3 miejsce

Wiktoria Włodarczyk – Trap - 3 miejsce

ZAPASY KLASYCZNE - podobnie jak w pozostałych dyscyplinach sportu również zapaśnicy wnieśli swój wkład w ogólny wynik naszego klubu. W szczegółach przedstawia się on następująco:

Puchar Polski Juniorów młodszych Warszawa 28.02-01.03.2020

1. Suhecki Jakub kat. 51 kg – 2 m
2. Dominik Partyka kat. 48 kg - 3 m
3. Jakub Grabowski kat. 110 kg- 2 m

Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży Janów Lubelski 14-16.09.2020
kg - 1 m

3. Piotr Zubelewicz kat. 51 kg - 3 m
4. Jakub Grabowski kat. 110 kg - 2 m

Mistrzostwa Polski Juniorów Racibórz 04-05.09.2020

1. Graczykowski Rafał kat. 77 kg - 7 m
2. Pażyra Piotr kat. 87 kg - 7 m

Akademickie Mistrzostwa Polski - Warszawa 19.09.2020

1. Graczykowski Rafał kat. 77 kg - 3 m

Mistrzostwa Polski Młodzików Kostrzyn n/o 13-15.11.2020

1. Huchrak Mateusz kat. 100 kg – 3 m

1. Dominik Partyka kat. 48
2. Suhecki Jakub kat. 51 kg - 2 m

ZAPASY WOLNE to jedyna sekcja WKS „Śląsk”, która działalność szkoleniową prowadzi w Miliczu.

W pełni profesjonalne szkolenie sportowe realizowane w tej sekcji przynosi co roku świetne rezultaty. Podobnie było w 2020 i „wolniacy” mogą się pochwalić wieloma świetnymi występami.

1. PUCHAR POLSKI SENIORÓW 24-26.01. 2020 - BIAŁOGARD

Krzysztof Sadowik - 3 – miejsce

2. PUCHAR POLSKI KADETÓW 6-8.03.2020 – NOWINY

Sołtys Bartosz - 1 miejsce

Kalinowski Miłosz – 26 miejsce

Żyto Daniel – 7 miejsce

Hammerling Jakub – 19 miejsce

Krawicki Jakub – 2 miejsce

3. MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW 11-12.09.2020 – SIEDLCE

Tomczak Oskar – 12 miejsce

Mądrozkiwicz Paweł- 3 miejsce

Mądrozkiwicz Patryk – 5 miejsce

4. OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 16-18.09.2020 – CHEŁM

Rynkiewicz Amelia – 5 miejsce

Wichrzyńska Lea – 8 miejsce

5. OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 18-20.09.2020 – WŁODAWA

Sołtys Bartosz – 1 miejsce

Żyto Daniel – 9 miejsce

Krawicki Jakub – 1 miejsce

6. MISTRZOSTWA POLSKI SENIORÓW 9-10.10.2020 – KROTOSZYN

Stawinoga Bartosz – 3 miejsce

Maj Eryk – 3 miejsce

Sadowik Krzysztof – 3 miejsce

7. MŁODZIERZOWE MISTRZOSTWA POLSKI 23-24.10.2020 – ŚRODA WIELKOPOLSKA

Stawinoga Bartosz – 1 miejsce

Mikołajczyk Marcin – 2 miejsce

W Mistrzostwach Polski różnych grup wiekowych od seniorów do juniorów młodszych zdobyliśmy 8 medali z czego 3 złote, 1 srebrny i 4 brązowe oraz 3 medale w Pucharach Polski.

12 zawodników jest członkami Kadr Narodowych seniorów, młodzieżowców, juniorów i juniorów młodszych w Systemie Sportu Młodzieżowego 2 miejsce w swojej dyscyplinie sportu zdobywając w tej dyscyplinie 120 punktów.

Podsumowując WKS Śląsk w 2020 roku zdobył 1454,94 pkt. i w klasyfikacji klubów Ogólnopolskiego Systemu Sportu

Młodzieżowego zajął IV miejsce spośród ponad 3,5 tys. klubów. Dużo ważniejszym faktem jest, pomimo pandemii Covid-19, prowadzenie szkolenia w sposób ciągły i efektywny co daje naszym zawodnikom szansę na rozwój bez obaw o najbliższą przyszłość.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów		<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input checked="" type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju	
2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>		Osoby fizyczne	1855		
		Osoby prawne	21		
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>					
3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym					
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności					
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	PROMOWANIE I ORGANIZOWANIE IMPREZ SPORTOWYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z UWZGLĘDNIENIEM ICH WYPOCZYNKU. UPOWSZECHNIENIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, W TYM DĄŻENIE DO OSIĄGANIA NAJWYŻSZEGO POZIOMU SPORTOWEGO I INTEGROWANIE PROCESU SZKOLENIA Z DZIAŁALNOŚCIĄ WYCHOWAWCZĄ UPOWSZECHNIANIE WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI NA RZECZ OBRONNOŚCI PAŃSTWA, W TYM PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ ROZWOJU DYSCYPLIN SPORTOWO UZYTECZNYCH DLA WOJSKA; ORGANIZOWANIE DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.	93.12.Z	74 445,44 zł	
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym					
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	93.11.Z	Działalność obiektów sportowych polega przede wszystkim na udostępnianiu obiektów sportowych na zasadach wykupienia kart wstępu oraz organizacji szkoleń i kursów w różnych dyscyplinach sportu m.in. pływanie (basen - brodzik, 25 m., 50m.), strzelectwo sportowe m.in. strzelanie do rzutków, tarcz, strzelectwo kulowe i pneumatyczne (na wolnym powietrzu i hali do uprawiania strzelań), koszykówka, piłka nożna, bieg na orientację, jeździectwo, judo, zapasy wolne, zapasy klasyczne, piłka ręczna, lekkoatletyka.
2	73.12.D	Pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w pozostałych mediach, poprzez wynajem miejsc reklamowych na obiektach sportowych takich jak baseny hale sportowe podczas zawodów organizowanych przez Wojskowy Klub Sportowy "Śląsk" w dyscyplinach sportu koszykówka, piłka nożna, piłka ręczna, pływanie, strzelectwo, judo, jeździectwo, zapasy wolne, zapasy klasyczne, bieg na orientację, podnoszenie ciężarów jak i poprzez reklamowanie się na strojach sportowych w dyscyplinach sportu koszykówka, piłka nożna, piłka ręczna, pływanie, strzelectwo, judo, jeździectwo, zapasy wolne, zapasy klasyczne, bieg na orientację, podnoszenie ciężarów.
3	68.20.Z	Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi jest prowadzona poprzez wynajem nieruchomości, placów pod działalność inną niż sportową oraz obiektów sportowych takich jak baseny (brodzik, 25 m, 50m.), strzelnice, hale sportowe, boiska na uprawianie dyscyplin sportowych takich jak: koszykówka, piłka nożna, piłka ręczna, pływanie, strzelectwo, judo, jeździectwo, zapasy wolne, zapasy klasyczne, bieg na orientację, podnoszenie ciężarów, lekkoatletyka i różnych innych. Wynajem może być okresowy, roczny lub na dłuższy czas.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	9 125 271,27 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	6 243 737,42 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	2 589 169,39 zł
d) przychody finansowe	7 679,31 zł

e) pozostałe przychody		284 685,15 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		74 445,44 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		5 552 878,43 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	97 038,66 zł
	b) ze środków budżetu państwa	608 739,91 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	4 847 099,86 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		3 489 665,85 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	772 950,07 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	88 551,92 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	37 994,47 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	1 000,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	2 589 169,39 zł
2.4. Z innych źródeł		8 281,55 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		74 445,44 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Ubiory i sprzęt sportowy, nadruki na strojach, amunicja – sekcja koszykówki, strzelecka	29 554,00 zł
2	Stypendia sportowe – sekcja judo, lekkiej atletyki, biegu na orientację, pływania, koszykówki, zapasów wolnych	30 373,55 zł
3	Usługi w zakresie szkolenia i inne – sekcja piłki nożnej, zapasów styl klasyczny	8 707,25 zł
4	Media (en. elektryczna, ciepła, woda i ścieki, śmieci) – sekcja koszykówki, lekkiej atletyki, biegu na orientację, zapasów klasycznych) i inne drobne wydatki związane ze szkoleniem (transport, wynajem, startowe)	5 810,64 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1	Sekcja Judo	3 000,00 zł
2	Sekcja Koszykówki	30 583,32 zł
3	Sekcja Lekkiej Atletyki	4 833,60 zł
4	Sekcja Biegu Na Orientację	7 902,01 zł
5	Sekcja Pływania	7 162,35 zł
6	Sekcja Piłki Nożnej	162,00 zł
7	Sekcja Piłki Ręcznej	100,00 zł
8	Sekcja Strzelecka	4 850,00 zł
9	Sekcja Zapasy Styl Klasyczny	10 852,16 zł
10	Sekcja Zapasy Styl Wolny	5 000,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		9 441 977,22 zł	74 445,44 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		7 031 129,11 zł	74 445,44 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		1 542 103,45 zł	
d) koszty finansowe		753,82 zł	
e) koszty administracyjne		866 908,82 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		1 082,02 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego			-787 391,69 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego			0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej			1 047 065,94 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego			1 047 065,94 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	24 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i></p>	18,81 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	165 osób
2. Członkowie	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
1 853 osób fizycznych	

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		3 850 430,72 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	935 523,32 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	901 196,50 zł
	- nagrody	34 326,82 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	2 914 907,40 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 942 770,54 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	2 942 770,54 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		907 660,18 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		2 220,16 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		1 702,02 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		22 474,80 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		14 412,00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„Szkolenie Sportowe w biegu na orientację, judo, koszykówce, lekkiej atletyce, piłce nożnej, piłce ręcznej, pływaniu, podnoszeniu ciężarów, strzelectwie sportowym i zapasach w I półroczu 2020 roku”.	„Szkolenie Sportowe w biegu na orientację, judo, koszykówce, lekkiej atletyce, piłce nożnej, piłce ręcznej, pływaniu, podnoszeniu ciężarów, strzelectwie sportowym i zapasach w I półroczu 2020 roku”.	Gmina Wrocław	1 700 000,00 zł
2	„Szkolenie Sportowe w biegu na orientację, boksie, judo, koszykówce, lekkiej atletyce, piłce nożnej, piłce ręcznej, pływaniu, podnoszeniu ciężarów, strzelectwie sportowym i zapasach w II półroczu 2020 roku”.	„Szkolenie Sportowe w biegu na orientację, boksie, judo, koszykówce, lekkiej atletyce, piłce nożnej, piłce ręcznej, pływaniu, podnoszeniu ciężarów, strzelectwie sportowym i zapasach w II półroczu 2020 roku”.	Gmina Wrocław	2 440 000,00 zł
3	„Program Basketmania w 2020 roku”.	Szkolenie dzieci i młodzieży w koszykówce, promowanie koszykówki.	Gmina Wrocław	325 000,00 zł

4	„Finały Mistrzostw Polski Kadetów U 16 w koszykówce”.	Dofinansowanie Finałów Mistrzostw Polski Kadetów U 16 w koszykówce.	Gmina Wrocław	10 000,00 zł
5	„Promocja Wrocławia przez udział w przygotowaniach olimpijskich do Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich w Tokio w 2020 roku”	„Promocja Wrocławia przez udział w przygotowaniach olimpijskich do Igrzysk Olimpijskich i Paraolimpijskich w Tokio w 2020 roku”	Gmina Wrocław	3 599,87 zł
6	„Zajęcia strzeleckie w strzelaniach do rzutków”	„Zajęcia strzeleckie w strzelaniach do rzutków”	Gmina Wrocław	10 000,00 zł
7	„Organizacja popularnych zawodów sportowych w strzelectwie ,koszykówce i pływaniu”	„Organizacja popularnych zawodów sportowych w strzelectwie ,koszykówce i pływaniu”	Gmina Wrocław	265 000,00 zł
8	„Finały Mistrzostw Polski Kadetów w koszykówce”	„Finały Mistrzostw Polski Kadetów w koszykówce”	Województwo Dolnośląskie	8 000,00 zł
9	„ XXXII Puchar Ślęży w Biegu na Orientację”.	„ XXXII Puchar Ślęży w Biegu na Orientację”.	Województwo Dolnośląskie	4 000,00 zł
10	„XIII Memoriał im. Aleksandra Machowskiego w podnoszeniu ciężarów” .	„XIII Memoriał im. Aleksandra Machowskiego w podnoszeniu ciężarów” .	Województwo Dolnośląskie	3 500,00 zł
11	„Remont budynku głównego i monitoringu strzelnicy sportowej”	Poprawa bazy sportowej.	Województwo Dolnośląskie	25 000,00 zł
12	„Szkolenie dzieci i młodzieży w zapasach”.	„Szkolenie dzieci i młodzieży w zapasach”.	Gmina Milicz	37 000,00 zł
13	„Senior zapasy styl wolny”.	„Senior zapasy styl wolny”.	Gmina Milicz	15 000,00 zł
14	„XXV Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny – Memoriał Zdzisława Rokity”.	„XXV Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny – Memoriał Zdzisława Rokity”.	Gmina Milicz	999,99 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„ Szkolenie i współzawodnictwo sportowe młodzieży ,realizowane w Wojskowych Centrach Szkolenia Sportowego w roku 2020”.	„ Szkolenie i współzawodnictwo sportowe młodzieży ,realizowane w Wojskowych Centrach Szkolenia Sportowego w roku 2020”.	Wojskowa Federacja Sportu	239 833,36 zł
2	„Wyróżnienie za osiągnięte wyniki sportowe dla sekcji młodzieżowych W K S „Śląsk ” w systemie sportu dzieci i młodzieży w roku 2019”.	„Wyróżnienie za osiągnięte wyniki sportowe dla sekcji młodzieżowych W K S „Śląsk ” w systemie sportu dzieci i młodzieży w roku 2019”.	Ministerstwo Sportu i Turystyki Departament Sportu Wyczynowego	80 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
1	PAŃSTWOWA INSPEKCJA PRACY, WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI			2
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		JANUSZ PILCH		Data wypełnienia sprawozdania
				2021-08-23

